
ZARZĄDZENIE Nr 27/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 5 lutego 2019 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 181/VII/2018 

Burmistrza Miasta Milanówka  z dnia 24 października 2018 r. w sprawie procedury 

prowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z § 4 uchwały Nr 

248/XXX/17 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 lutego 2017r. w sprawie zapewnienia 

wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka,  zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 181/VII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 24 października 2018r. 

w sprawie procedury prowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Miasta 

Milanówka w § 4  ust 2 załącznika nr 1 do Procedury prowadzenia wspólnej obsługi dla 

jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka będącej załącznikiem Nr 1 ww. zarządzenia 

słowo „obsługująca” zastępuje się słowem  słowa „obsługiwana”.  

 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta Milanówka oraz 

kierownikom jednostek budżetowych określonych w § 1 ust.1 i 2  uchwały Nr 248/XXX/17 

Rady Miasta Milanówka z dnia 28 lutego 2017r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi dla 

jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta Milanówka  

                            /-/ 

       Piotr Remiszewski 
 

 


